第53回全九州小中学・高校ボウリング選手権大会

【開催要項】

主 催 : 九州ボウリング連合会

後 援 : 九州ボウリング場連合協議会 ・ 福岡県ボウリング場協会

主 管 : 福岡県ボウリング連盟

開催日 : 2025年3月30日(日)

競技会場 : 折尾スターレーン 48 L (公競 No.140 - 51)

〒807 - 0825 北九州市八幡西区折尾 5-1-5 TEL 093 - 601 - 3900

競技種目 : 個人戦

部 門 : * 高校男子 * 高校女子 * 小中学男子 * 小中学女子

競技方法 : 各部門とも9Gの競技を行い、そのトータルにより順位を決定する。

HDCP : 2024年4月2日現在の学年

	高校生	中学生	小4~小6	小1~小3
男女共通	0	0	10	20

競技規程 : JB ボウリング競技規則並びに選手権競技会規程により実施する。

参加資格 : 2024 年度 JB 会員で、各連盟から選出された選手とする。

JB 入会予定者の参加も認める。(詳細は別途記載の通り。)

参加費: 1名 5,000円

褒 賞: 各部門とも 優勝 ~ 第6位、HG・HS

申込方法 : 所定の申し込み用紙に必要事項を記入し、参加費を添えて大会事務局まで

申し込むこと。

申込〆切 : 2025年3月7日(金)

申 込 先 : 〒812 - 0017 福岡市博多区美野島 2 - 5 - 17 TS ビル 302 号

福岡県ボウリング連盟 大会事務局

TEL 092 - 433 - 6165 FAX 092 - 433 - 6166

注意事項 : 1. 参加選手は、必ず JB 会員証、ボール検査合格証を携帯のこと。

- 2. ユニフォームは、連盟制定、学校制定、クラブ制定のもののいずれかを 着用のこと。
- 3. 監督は、監督会議に出席のこと。
- 4. 閉会式は入賞選手のみで行う。
- 5. 申し込み後の参加費の返却はしない。
- 6. ボール拭きのタオルは各自で持参下さい。
- 7. ボール登録は、事前にボール登録用紙をご記入の上、ボール検査合格証、ボール登録料を添えてご提出下さい。

尚、ボール登録料は、釣銭のいらない様にご準備をお願い致します。

JB 未入会者の参加について

- JB への入会を前提に参加を認めます。
- ② 入賞した選手は、即日、2024年度の入会の手続きを行って下さい。
- ※ 定員に達した場合 ① JB 会員、② 上級生 の順で優先致します。
- ※ ボール登録用紙の記入、登録料の納入は不要です。

【大会日程表】

選手集合 監督会議	9:00		開会式	9:30	
A組1回戦	10:00 ~	11:15	B組1回戦	11:30 ~	12:45
A組2回戦	13:00 ~	14:15	B組2回戦	14:30 ~	15:45
A組3回戦	16:00 ~	17:15	B組3回戦	17:30 ~	18:45
表彰式	19:15 ~	10 · 45	ボール系録	8:30 ~	0 + 20
閉会式	19.15	19.40		0.30	9.00

※ 参加人数によりスケジュールが変更となることもございます。予め、ご了承下さい。